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Gönüllü Yönetim Direktörlüğü tarafından her yıl binlerce gence tatil, eğitim ve kültürel birikim 

imkanı sunan Kızılay gençlik kamplarında görev alacak, gönüllü portföyüne yenilerini 

ekleyecek ve Kızılay’a kazandıracağı yeni liderlerin belirlenebilmesi için; okulların yarı yıl 

tatilinde hazırlanan detaylı eğitim programıyla Antalya’da “Kamp Lideri Yetiştirme Programı” 

düzenlenmiştir.  
Düzenlenen bu lider yetiştirme programında, 600’ü aşkın aday tarafından seçilen, 20-45 yaş 

arası, 94 gönüllü katılmıştır. Bunun yanı sıra 4 personel, 14 gönüllü kamp lideri ve 8 akran 

eğitmeni görev almıştır. Kampçılar 9 gün boyunca hem ilkyardım, afet bilinci, Kızılaycılık temel 

eğitimlerini almış, hem de drama, el sanatları, müzik, halk oyunları, spor ve lojistik 

branşlarından bilgi edinerek gençlik kamplarındaki işleyişi uygulamalı bir şekilde görmüşlerdir.   

 

Lider yetiştirme programı proje ekibi; 

 

Nurdal DURMUŞ, Gönüllü Yönetimi Direktörü 

Emrah TEK, Kamplar Birim Yöneticisi  

Murat Şamil ADANIR, Kamplar Birim Uzmanı  

İbrahim YILDIZ, Kamplar Birim Uzmanı  

Burak KOÇAK, Kamplar Birim Uzmanı  
 



                                           KAMP LİDERİ YETİŞTİRME PROGRAMI RAPORU 

2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                           KAMP LİDERİ YETİŞTİRME PROGRAMI RAPORU 

3 
 

Gençlik Kamplarında İşleyiş 

 

Türk Kızılay tarafından yaz aylarında çocuklara ve gençlere yönelik faaliyete geçirilen 
kamplarda; yurt ve insan sevgisinin yanı sıra dayanışma, yardımlaşma, şefkat duyguları içinde 
sosyal durum ve davranışlarının gelişimine katkı sağlayarak Türk Kızılayın amaç ve ilkelerine 
uygun yapıcı ve yaratıcı çalışmalarda bulunulmaktadır. 
 

- Kamplar ağırlıklı olarak okulların tatil zamanında ulusal ve uluslararası düzeyde 
açılmakla birlikte kışın yarıyıl tatillerinde ve gerektiğinde yıl içinde tematik kamp olarak 
11-22 yaş arası katılımcılara yönelik düzenlenmektedir.  
 

- Kamplarımızda katılımcılara proje yazma, kişisel gelişim, iletişim, afet, ilk yardım, 
drama, halkoyunları, spor, el sanatları, bağımlılıkla mücadele, zarar görebilirliğin 
azaltılması vb. branşlarında alanında uzman eğitmenler ve Kızılay tarafından 
yetiştirilen liderler eşliğinde çeşitli aktivite/eğitimler ve kültür gezileri 
gerçekleştirilmektedir. 

 
Türk Kızılay diğer ülkelerin Kızılhaç-Kızılay Dernekleri ile temaslarda bulunarak uluslararası 
kamplar düzenlemekte, başka ülkelerde düzenlenen bu tür kamplara katılmak suretiyle 
gençlerimizle dünya gençleri arasında arkadaşlık, dostluk ve dayanışma duygularının 
geliştirilmesine, Uluslararası Kızılay ve Kızılhaç Hareketinin ve temel ilkelerinin yayılmasına ve 
Türkiye’nin tanıtılmasına yönelik faaliyetlerde bulunmaktadır. 
 
Türk Kızılay tarafından yaz aylarında açılan gençlik kamplarının türleri, teşkilat yapısı, işleyişi, 

tematik kamp çalışmaları, başvuru koşulları, programı, usul ve esasları katılımcı lider 

adaylarına anlatılmıştır. 

Emrah TEK, Kamplar Birim Yöneticisi  

 



                                           KAMP LİDERİ YETİŞTİRME PROGRAMI RAPORU 

4 
 

Kızılaycılık 

Kızılay tarihi, Kızılay ve Kızılhaç oryantasyon eğitimi, 7 Temel ilkemiz konusunda 

bilinçlendirme eğitimleri verilmiştir. 

 

İlk Yardım 

Kamplarēmēzda herhangi bir kaza ya da yaĸamē tehlikeye d¿ĸ¿ren bir durumda, saĵlēk gºrevlilerinin 

tēbbi yardēmē saĵlanēncaya kadar, hayatēn kurtarēlmasē ya da durumun daha kºt¿ye gitmesini 

ºnleyebilmek amacēyla olay yerinde, tēbbi ara­ gere­ aranmaksēzēn mevcut ara­ ve gere­lerle 

yapēlan ila­sēz uygulamalar Ķlk Yardēm istasyonunda lider adaylarēna uygulamalē olarak 

gºsterilmiĸtir. 
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Temel Afet Bilinci 

Kendimizi ve çevremizdekileri gelecek bir afete hazırlamak için, afet bilincini yükseltmek, 

alınacak önlemlerle afet riskinin azaltmayı sağlayıcı bir eğitim verilmiştir. Kızılayın Elazığ ve 

Malatya depremindeki çalışmaları örnek vaka olarak işlenmiştir. 

 
Programda görev almış gönüllü akran eğitmenlerimiz ; 

 

Sevde Nur AKKAN 

Deniz KESTEM 

Talha GÜMÜŞKAYA 

Havva ÖĞÜT 

 
Daha ºnce T¿rk Kēzēlay b¿nyesinde akran eĵitimleri almēĸ gºn¿ll¿ 

eĵitmenlerimiz, lider yetiĸtirme programēnda eĵitim vermiĸlerdir. 
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Programda görev almış gönüllü liderlerimiz ; 

 

Program Şefi: Onur DÖNEN 

Drama Liderleri: Turan BEK, Süleyman ERYILMAZ 

Lojistik Liderleri: Ahmet YALVAÇ, Volkan KAZ 

Spor Liderleri: İsa Aytaç ANT, Çiğdem İNCE, Cihangir SABAH 

Müzik Liderleri: Bülent AKŞAHİN, Derya AVCI 

Halk Oyunları Liderleri: İlker ÖZOĞUL, Fehmi BAYTAROĞLU 

El Sanatları Liderleri: Devrim AY, Tuğba BAŞAK 
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Halk Oyunları 

Halk oyunları liderlerimiz Ramo Oyunu, Harmandalı Zeybeği, Horon, Xezalım Halayı, Atım 

Arap Oyunu, Basbas Zeybeği, Hatcam Zeybeği, Afyon Zeybeği, Seymen, Semah, Teke, Yeni 

Türkiye Dansı, Erik Dalı Oyunu, Söyle Canım Dansı, Sincane Halayı ve Grani Halayı gibi 

geleneksel oyunlarımız kampçılara öğretmiştir. Bu sayede her lider adayı halk oyunları 

hakkında temel bilgileri edinmiştir. Buradaki amaç her bir liderin en az bir halk oyununu 

öğretecek bilgiye sahip olmasıdır. Veda Sokağı sırasında halk oyunları branş lider adayları 

birkaç yöreden oluşan bir gösteri de sunmuştur.  

 

El Sanatları 

Mandala, üç boyutlu kesme yapıştırma, anahtarlık, algı çalışması, taş ve ahşap boyama, afiş, 

resim, t-shirt boyama, ebru, origami, ve atık malzeme çalışmaları ile kampçılar, bireysel 

yeteneklerini, estetik ve eleştirel yönlerini keşfederek, orijinal çözümler bulmaya motive 

edilmiştir. Veda Sokağında branş lider adaylarının eserleri sergilenmiştir. Bu eserler Türk 

Kızılay Yönetim Kuruluna sunulmak ve sonrasında Kızılay arşivlerine kazandırılmak üzere 

muhafaza edilmiştir.  
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Müzik 

Kampçılarımıza çeşitli müzik enstrümanlarının temelde nasıl çalındığının gösterilmesinin yanı 
sıra yöresel müzikler ve Kızılay marşları öğretilmiştir. Atık malzemelerle ritim çalışması 
yapılarak, müziğin yaşantımızın içerisinde yer aldığı ve herhangi bir enstrümana sahip 
olmadan da müzik yapılabileceği gösterilmiştir. 7 ilke ile ilgili pek çok beste yapılmıştır. Veda 
Sokağında bu besteler söylenmiştir ve Kızılaya kazandırılmak üzere kaydedilmiştir. 

 

 

 

Spor 

Okçuluk, yüzme, floorball, karate, eskrim, denge oyunları ve pek çok ısınma oyunlarının 

gösterildiği bu branşta kampçılarımıza bilmedikleri spor dalları ve oyunlar öğretilmiştir. Isınma 

oyunlarıyla kampları daha eğlenceli hale getirebilmeleri hedeflenmiştir. Veda sokağı sırasında 

eskrim ve karate gösterileri sunulmuştur. 
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Drama 

Kampçıların kendilerini özgürce ifade edebileceği ortamlar oluşturarak, üretkenliği, gözlem ve 

yargılama gücünü, iletişim kurma becerisini, takım çalışmasını geliştirme amacı güdülmüştür. 

‘’Tanışma Oyunları, Sanal Türkiye haritası, Hedefini Bul, Mayın Tarlası, Çatışma ve Uzlaşma, 

Radyoaktif Serpinti, 7 Parça Bütün ‘’ gibi drama aktiviteleri ile Türk Kültürü ve Kızılay ilkelerinin 

üzerinde durulmuştur. Aynı zamanda gerek kamp sırasında gerekse olağanüstü durumlarda 

çözüme ve anlayışa odaklı aktiviteler öğretilmiştir. Veda sokağı sırasında Elazığ ve Malatya 

depreminin de göz önüne alındığı bir oyun sahnelenmiştir.  

 

 

Lojistik 

Alanda bulunan malzeme veya temin edilecek malzeme tedarikine yönelik program dahilinde 
planlama, organizasyon, yönetim faaliyetleri ve arşiv çalışmalarının bütünüdür. Bu doğrultuda 
kampçılarımıza kamp evrakları ve malzemelerini nasıl teadarik edecekleri anlatıldı.  Kampçılar 
Veda Sokağında hazırladıkları video ve fotoğrafları sergiledi. Bu video ve fotoğraflar 
yaygınlaştırma faaliyetleri kapsamında muhafaza edildi. 
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Tecrübe Paylaşımları 
 

  Hüseyin CAN, Türk Kızılay Genel Sekreteri                              

 

 

  Nurdal DURMUŞ, Gönüllü Yönetim Direktörü         
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Muharrem Altıntaş, Genç Kızılay Kurumsal İletişim Br. Bşk. 

Akif Emre Aktaş, Genç Kızılay Uluslararası İlişkiler Br. Bşk.      

Tahir Özdaş, Türk Kızılay Antalya Şube Başkan Yardımcısı 
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Kamp Lideri Yetiştirme Programı 

Fotoğrafları   

Liderlerimizin sergilediği skeç’den  

Spor branşından 
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Müzik branşından 

Kızılay marşının söylendiği andan 
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Yöresel Gece’den 

 

Kızılay koromuzun bestelemiş olduğu yeni marşları söylerken 
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Yöresel Gece’den 

 

Veda Sokağından 
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Liderlerimizin sertifika töreninden 

 

Programın Şefi Onur Dönen’e Türk Kızılay Plaketi verilirken 
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Kamp Lideri Yetiştirme Programı kampçıların sertifika almasıyla sonlanmıştır. 

 

Türk Kızılay 94 yeni liderle yaz aylarında 

iyiliğe liderlik etmeye devam edecek. Katılımcı 

olan tüm adaylara, liderlerimize ve şefimize 

teşekkür ederiz. 
 

 

Gönüllü Yönetimi Direktörlüğü 

 Kamplar Birim Yöneticiliği 


